
POHJOIS-IIN KYLÄYHDISTYS RY
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012

Pohjois-Iin kylätoimikunta on perustettu 7.5.1987 ja rekisteröity 8.5.2003 Pohjois-Iin 
kyläyhdistys ry:ksi, joten toimintavuotemme on yhdistyksen 25-vuotisjuhlavuosi. 
Vuonna 2008 kylämme valittiin Pohjois-Pohjanmaan Vuoden Kyläksi ja seuraavana 
vuonna 2009 Valtakunnalliseksi Vuoden Kyläksi. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kylän asukkaiden yhteistyötä, omatoimisuutta, 
kylän elinkelpoisuutta ja toimia sen edunvalvojana. Yhdistys on puoluepoliittisesti ja 
uskonnolliselta vakaumukseltaan sitoutumaton.

YHDISTYKSEN/HALLITUKSEN TOIMINTA
Yhdistyksen hallituksen kokouksia pidetään kerran kuukaudessa ja tarvittaessa myös 
useammin. Yhdistys pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta: kevätkokous tammi-
toukokuussa ja syyskokous syys-joulukuussa hallituksen määräämänä aikana.

TALOUS
Yhdistyksen taloutta hoidetaan huolellisesti ja vahvistetaan jäsenmaksukertymää 
uusien jäsenten kautta.

TIEDOTTAMINEN
Kevät- ja syyskokouksista julkaistaan kokouskutsu Rantapohjassa. Pohjois-Iin 
Sanomia julkaistaan 2-3 kertaa vuodessa jokakotiinjakeluna. Lisäksi hyödynnetään 
www.pohjoisiinkylayhdistys.fi ja www.ii.fi verkkosivuja tiedottamisessa. 
Kyläyhdistyksen ilmoitustaulu Pohjois-Iin koululla on myös käytettävissä 
yhdistyksen ja kyläläisten omia ilmoituksia varten.

EDUNVALVONTA
Lisätään vuorovaikutusta kylän omien kunnanvaltuutettujen kanssa.

MUU TOIMINTA
* Hiastinhaaran luontopolun kunnostushanke käynnistetään, hakijana ja hallinnoijana 
Iin kunta
* Pohjanlahden Rantatie-matkailuhanke 2020/Pohjois-Iin kyläyhdistys/Kantolantie, 
joka on täysin vanhaa Pohjanmaan rantatietä mukaileva tieosuus  
* Koko kylän 25-vuotisjuhlat keväällä ja juhlajulkaisun kokoaminen
* Konintien linja-autopysäkin pysäkkikatoksen loppuunrakentaminen
* Hiivalan hiekkarannan kunnostus 
* Kyläsuunnitelman teko 2012-2017
* Osallistutaan Pohjois-Pohjanmaan Kyläpäiville
* Hyödynnetään Jomma ry:n ( Jokivarsien Moderni Maaseutu ry) 
yhteisöhautomohanketta sekä Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry:n Maan Mainiot Kylät-
hanketta toimintavuonna mm. juhlajulkaisun ja kyläsuunnitelman teossa
* Stipendit 2 x 25 € saajana 6-luokan tyttö ja poika


